none est, ut errorem hinc Pandectarij supinū uideas, dir-
dar pro fraxino, quū ulmus sit interpretantis, dicentisq;
fraxinum dirizdar à Græcis dici, quum ipsi *μελίξυ* fra-
xinum uocēt. Ex ulmo etiam uermiculi fiunt, quum folia
ueluti uesicæ intumescunt, ideo arbor cimicum ab Arabi-
bus dicitur. In summa igitur semen fraxini, lingua auis
Serapionis putandum est, quam apud Græcos esse descri-
ptam inuenire non licuit. S E. Eam igitur omitam, quia
apud Græcos incomperta. B R A. Imò eam colliges: alio-
qui nec manna, Rhabarbaro, casia, sena, zucharo' ue uti
oportebit, quæ nusquam ab antiquioribus descripta sunt.

Samentina, S E N. Sementinam legere curemus. B R A. Hanc & se-
men Alexandrinum uocant, quoniam Alexandria Vene-
tias ferri dicunt. Cuius autem herbæ semē sit, adhuc apud
me incompertum est, & sub iudice lis est: ob suæ parui-
tatis excellentiam, sementinæ nomē acquisiuit. Recentes
apud Arabes sementinam inueniri fatentur, & esse ipso-
rum kanabel, quod ab ipsis sementina interpretatur. At
re uera semen id à nobis sementina uocatum, kanabel Se-
rapionis esse non potest, aut Auicennæ. Inquit enim Se-
rapio, kanabel uel sementinam (quia hoc nomen ab inter-
prete illi attribuitur) esse arenæ similem, & uehementer
interficere uermes. Additq; ex Almāforis sentētia, unam
ex his rebus esse, quæ de cælo ueniunt: imò ex hac arenā
ollas consolidari tradunt, & potissimum colligi, quando
pluit. Serapio glaucedinem illi attribuit, Auicenna rubo-
rem, qualem lapis in felle bouis repertus habet. Vnde A-
rabum sementina terra est: qua autem nos utimur ita uo-
cata, semen esse constat: apud antiquos Græcos nondum
repe

reperi hoc semē. Fuere qui absynthij santonici semē esse putarent, tamen seriphij absynthij semina contra lumbricos Venetias afferunt, sed hæc non sunt, quia maiori mole clauduntur. Alij cumini semen esse putarunt: non possunt autem satiui esse, ideo sylvestre inueniunt, cuius tamen semina maiorem molem habere constat. Minus sunt dauci, ut nonnulli arbitrantur. Nos re uera incerti sumus, cuius herbae semen sic hoc minimum quod sementina uocatur: constat enim Arabum kanabel non esse, & apud Græcos non inueni, ideo huius rei pertractatio, in aliud tempus differatur, quoniam in locum, in quo nascitur, determinatè mitti curabimus. Galli, barbontinam uocant. S E. Anethum = Anethum
 thi semen occurrit. B R A. Adeò notum est apud Ferrarienses anethum, & in cibarijs frequentissimum, ut de eo nihil aliud dicendū uideretur, nisi Marcellus occasionem dedisset, ut de ipso miremur. Dioscorides enim, inquit, anethi radices coqui, ut pastinacæ radices: hoc totum expungit, non alia de causa, quàm quòd ipsi uidetur anethi radices, pastinacarū modo coqui non posse. Tu ipse huius rei iudex esto. Paulus Aëgineta ipsum uocat anemion, Galli anet, Lusitani endres, Germani dill. S E N. Citri, & Dactylorum semina cōsequuntur. B R A. De his in presenti nihil, quoniam paulopòst in fructibus tractabuntur. S E N. Ergo Cicutæ semina colligamus. B R A. Et cicutam in herbis edocuimus. S E N. Iam recordor. Ad Lappam Lappa ueniamus. B R A. Nos uulgò, quoniam uestibus inharēt, grapellas uocamus. A` Dioscoride aparine dicitur, te philanthropos, quia hominum uestibus inharereat, ac si hominem amet: notissimæ sunt apud nos lappæ, in Ferrariensi
 n 3 agro